CLÁUSULA SEGUNDA – A locação deverá ser executada, de acordo com o constante neste contrato, sendo 

designado o Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Sr. Luciano Bombassaro, como fiscal do mesmo. 

CLÁUSULA TERCEIRA – Pela locação mencionada na Cláusula 1ª, nos quantitativos estimados, a 

CONTRATADA receberá o valor mensal de R$ 2.824,00 (dois mil oitocentos e vinte e quatro reais), totalizando 

o valor de R$ 33.888,00 (trinta e três mil, oitocentos e oitenta e oito reais) por 12 (doze) meses. 

CLÁUSULA QUARTA - A despesa resultante deste contrato correrá à conta de recursos do orçamento vigente, 

nas seguintes unidades orçamentárias: 

Órgão................ 1 CAMARA DE VEREADORES 

Unidade............. 1 CAMARA DE VEREADORES